
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

ORDEM DE SERVIÇO Nº 11, DE 10 DE AGOSTO DE 2018.

O  PROCURADOR  REGIONAL DA REPÚBLICA,  CHEFE  SUBSTITUTO  DA

ROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe

conferem a  Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e a Portaria PGR nº 1.037, de 27 de

setembro de 2017,

 DETERMINA:

 Alocar  o  servidor  NELSON  GOZZER  BENJAMIN,  matrícula  24.006-1,  no

Gabinete da Procuradora Regional da República Carla Veríssimo da Fonseca, a fim de auxiliar no

serviço, a partir de 13 de agosto de 2018.

Comunique-se.

MARCELO VEIGA BECKHAUSEN 

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  13  ago.  2018.  Caderno
Administrativo, p. 21.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/156351
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/156351
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119650
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119650

